Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

проект

	Решение

	от  2013 года
	№

 Информация об оценке эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования Яснополянское Щекинского района
      Рассмотрев  представленные  материалы начальником сектора  по бухгалтерскому учету и финансам администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района решило:

        1.Информацию об оценке эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования Яснополянское Щекинского района  принять к сведению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района                                 Л.А. Лобанова